1>n/eifur.o dt: óoo Joót dod Compoó

€diodo dt ÓOo 1>aulo

LIV RO N~ FLS. N.2..

~UBLICADO (A) • JO 'O~NAL

BOU H' A ['() tAl'" 'I('IPIO
DECRETO N9 3848/81 N~:~\ S:' J I J-19?$' t

de 17 de novembro de 1981

Dispõe sobre abertura de crédito

dicional no valor de Cr$ . .. .. .. .. .

3.330 . 000,00 .

O Prefei t o Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti

go 59, da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39 , item V, do

Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adici onal no valor de Cr$3.330.000,00 (três milhÕes tre

zentos e trinta mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dota

ções do orçamento v igente :

7.10

7.10 - 03070142.58

7.10 - 3132

20 . 10

20.10-03070212.02

20.10 - 3132

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento Jurídico

Indenizações por Acidentes de Veículos

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

270 . 000,00

Encargos Diversos

Homenagens e Recepções

Outros Serviços e Encargos 3.060 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente :

6 . 11

6 . 12

6 . 12- 03080321 . 01

6 . 12- 4120

8.21

8 . 21-03070212.04

8.21- 3131

9.00

9 . 00 - 10573161 . 94

9.00- 4110

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Finanças

Divisão de Contabilidade

Divisão de Tesouraria

Móveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

60.000,00

Divisão de Manutenção de Ve ículos e Equipamentos

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUr~NA

Gabinete do Secretário

270.000,00

Programa de Lotes Urbanizados - Lei n9 2176/79 ~

Obras e Instalações 3.000.000,00 \

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na l

'Pf'C/cltura dt: óao Jo~ doé Campoó

~tado de óao 'Paulo

LIVRO N.!'. FLS. N~

cont. do decreto n9 3848/81 - fls. 02

. I . ..

data de sua publicação revogadas as disposições em contrário .

17 de novembro de 1981.

Prefeitura Municipal de o José dos Campos,

Secretaria

'\
oaquim Bevilacqua

P efeito :.1unicipal

Luiz Carlos Pêgas

s e Juridicos

Santos

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos dezessete '

dias do mês de novembro do ano de mil novecentos e oitenta e um.

(___ F~un:1::Ji~r
Setor Formalização de Atos